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Produktbeschreibung Vorteile
Von der Natur inspiriert: Die ungewdhnliche, beinahe organische ]
Formgebung von Zehnder Vitalo in der Ausfiihrung ,cut‘ setzt Ak- ]
zente in jedem modernen Ambiente. Ebenso charakteristisch wie ]
praktisch: Je nach Bauh&he dienen ein oder zwei Aussparungen ]
dem Warmen von Hand- und Badetlichern. [ ]
u

Anschluss an Warmwasser-Zentralheizung

Ausflihrung ,cut' lackiert, mit Handtuchaussparung

Modell H L Warmeleistung
EN 442® 70/55/24  55/45/24

mm mm Watt Watt Watt
VIT-120-050 1200 490 483 348 217
VIT-150-050 1500 490 605 435 269
VIT-180-050 1800 490 714 516 322
VIT-120-060 1200 590 595 426 263
VIT-150-060 1500 590 703 507 315
VIT-180-060 1800 590 869 626 390
VIT-180-070 1800 690 1036 742 458

Betrieb elektrisch

Ausflihrung ,cut' lackiert, mit Handtuchaussparung

Modell H L Leistung
elektrisch
mm mm Watt
VITE-150-050/FD 1500 490 500 H
VITE-180-050/FD 1800 490 750 L _
VITE-150-060/FD 1500 590 750 ®
VITE-180-060/FD 1800 590 750
VITE-180-070/FD 1800 690 1000 :\’A -

Exp. Leistung

elektrisch

n Watt
1,21 -
1,22 -
1,20 -
1,23 -
1,21 -
1,21 -
1,23 -

Bauhoéhe

Baulédnge

Waérmeleistung gemessen nach
EN 442, AT 50 K (75/65/20 °C)
Wasserinhalt

Gewicht

Vv

dm3

0,6
0,7
0,8
0,7
0,8
1,0
1,1

kg
7.1
8,4
10,2
8,6
9,8
11,9
14,0
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Innovative Technik flr effizientes Heizen
Extrem flach und fuhlbar leicht
Markantes Profil fir unverwechselbare Optik

Hygienisch und leicht zu reinigen
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Aussparung/en zum Warmen von Handtlchern

Integrierter Anschluss mit Zehnder EasyFit moglich
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